Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2024

Em cumprimento ao disposto no Art. 165, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, a

Comissão de Contratação, designada pela Portaria nº 136/2024, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado do Chamamento Público nº 003/2024, cujo objeto é o

credenciamento para Prestação de Plantão Médico de e Pessoa(s) Física(s), Empresários

Unipessoal (SLU) e Pessoa(s) Jurídica(s) a ser realizado na UPA (unidade de pronto

atendimento.

PESSOAS FÍSICAS

PROPONENTE DECISÃO

ANA PAULA RIBEIRO

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.

CAMILA DA COSTA MELO

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.

ALEJANDRA ISABEL POZO ROCHA HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.

GABRIELLE DERENIEVICKI MENDES DA

SILVA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de atender ao

item 6.6.2, pois possui inscrição no

conselho de classe inferior a 6 meses e

ainda, deixou de cumprir as exigências

referente aos itens 6.6.5, 6.6.7, 6.6.8,

6.6.14, 6.6.15 e 6.7.10, 6.7.11, 6.7.12,

6.7.13, 6.7.14, 6.7.15, 6.7.16 e  6.7.17 do

edital.

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

 PESSOAS JURÍDICAS

PROPONENTE DECISÃO

FÁTIMA FERNANDA OLIVEIRA LTDA INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
REAL SAÚDE GESTÃO MÉDICA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
NOVAMEDIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
INSTITUTO MADALENA SOFIA HABILITADO

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
COOPERATIVA REDEMEDICI

ATIVIDADES MÉDICA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
MEDPRIME, CLINICA GESTÃO E SAÚDE

S/A

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

 PESSOAS JURÍDICAS

PROPONENTE DECISÃO

FÁTIMA FERNANDA OLIVEIRA LTDA INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
REAL SAÚDE GESTÃO MÉDICA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
NOVAMEDIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
INSTITUTO MADALENA SOFIA HABILITADO

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
COOPERATIVA REDEMEDICI

ATIVIDADES MÉDICA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
MEDPRIME, CLINICA GESTÃO E SAÚDE

S/A

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

APEX SAÚDE INTELIGENTE E SERVIÇOS

LTDA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
MED NEWS GESTÃO EM SAÚDE LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
MEDICAL PRIME GESTÃO DE SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
TA DA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.7.5 do edital, pois

não apresentou certidão de regularidade

municipal do domicílio ou sede da empresa.
INVICTUS GESTÃO EM SAÚDE LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.7.3 do edital, pois

não apresentou certidão FGTS.
JDN CLINICA MEDICA LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
SMART MED SERVIÇOS HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências

previstas em edital.
GENESIS LIF LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).
SOUL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as

exigências referente ao item 6.14.2 do edital,

pois a soma dos atestados apresentados é

inferior ao exigido no ato convocatório (no

mínimo 2.799 plantões, correspondendo a pelo

menos 50% dos plantões a serem contratados).

Os documentos pós diligências, a ata da sessão pública, bem como outros documentos

pertinentes, estará disponível no portal da transparência da Prefeitura Municipal de Fazenda

Rio Grande, acessível pelo link https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-

Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141, a partir da publicação deste resultado.

Fazenda Rio Grande, 22 de outubro de 2024.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria 136/2024

GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA:0710297
3942

Assinado de forma digital
por GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA:07102973942
Dados: 2024.10.22 13:52:54
-03'00'